
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 
C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

http://scuolesannicolo.edu.it  
 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola 
e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6– Azione ESO4.6.A4 – Sotto 
azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, 

n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 
grado”. 

Progetto  ESO4.6.A4.D-FSEPN-AB-2025-5 “VERSO LA SCUOLA SUPERIORE” 
CUP C54D25000870007 

 
All’Albo d’istituto, 

Ad Amministrazione Trasparente  

 

Oggetto: Decreto di approvazione DEFINITIVA della graduatoria dei candidati per le figure di tutor ed 

esperti interni - Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo 

Specifico ESO4.6– Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del 

Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 

14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”. 

Progetto  ESO4.6.A4.D-FSEPN-AB-2025-5 “VERSO LA SCUOLA SUPERIORE” 

CUP C54D25000870007 
Il Dirigente scolastico 

 

Visto l’Avviso Prot.12708 del 22/9/2025, per la selezione di TUTOR ed ESPERTI interni per il progetto in 
 oggetto 
Visto il decreto Prot.13141 del 30/9/2025, di approvazione provvisoria delle graduatorie dei candidati per le figure di 

 ESPERTI e TUTOR per la realizzazione del progetto VERSO LA SCUOLA SUPERIORE e attribuzione 

 provvisoria degli incarichi; 

Considerato che non sono pervenuti ricorsi avverso le graduatorie; 

DECRETA 

-  L’approvazione definitiva delle graduatorie presenti in allegato;  

- L’attribuzione definitiva degli incarichi di ESPERTI e TUTOR  ai docenti in ordine di graduatoria, salvo 

eventuale concordata suddivisione delle ore; 

- Le presenti graduatorie vengono pubblicate all’albo della scuola. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al Capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni. 

        

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013587 - 07/10/2025 - VII.6 - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it
http://scuolesannicolo.edu.it/


 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 
C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

http://scuolesannicolo.edu.it  

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola 
e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6– Azione ESO4.6.A4 – Sotto 
azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, 

n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 
grado”. 

Progetto  ESO4.6.A4.D-FSEPN-AB-2025-5 “VERSO LA SCUOLA SUPERIORE” 
CUP C54D25000870007 

 

 

GRADUATORIA TUTOR  

COGNOME E NOME PUNTI POSIZIONE 

AMBROSINI VALERIA  15 1 

MARCELLI SILVIA 15 2 

PALANTRANI ANNA PAOLA 13 3 

CLEMENTE EMANUELA 12 4 

DI LORENZO ANDREA 12 5 

DI MENNA DALILA 7 6 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013587 - 07/10/2025 - VII.6 - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it
http://scuolesannicolo.edu.it/


 

 

 
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 
C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

http://scuolesannicolo.edu.it  
 

 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola 
e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6– Azione ESO4.6.A4 – Sotto 
azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, 

n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 
grado”. 

Progetto  ESO4.6.A4.D-FSEPN-AB-2025-5 “VERSO LA SCUOLA SUPERIORE” 
CUP C54D25000870007 

 

GRADUATORIA ESPERTI  

COGNOME E NOME PUNTI POSIZIONE MODULO ASSEGNATO 

DE DOMINICIS ANNALISA 13 1 I LOVE ENGLISH 

CLEMENTE EMANUELA 12 2 STEM-MATEMATICA 

DI GAETANO MASSIMO 6 3 STEM- INFORMATICA 

DI LUIGI VALERIA 5 4 VOY CONTIGO 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013587 - 07/10/2025 - VII.6 - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it
http://scuolesannicolo.edu.it/

		2025-10-07T10:17:56+0000
	ADRIANA PISCIELLA




